
 1 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:  
ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ 
 

  

Αριθ. Πρωτ. 9.033 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

Ο Αντιδήμαρχος Δελφών προκηρύσει 
συνοπτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο για την ανάθεση της 
σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά 
βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), όπως ορίζεται στο άρθρα 86 και 95 παρ 2β του 
Ν.4412/2016, για την ανάδειξη αναδόχου για την «προμήθεια ειδών διατροφής των 
Παιδικών Σταθμών του Δήμου Δελφών». 
 

Ο διαγωνισμός Αφορά την προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες σίτισης των 
νηπίων των Παιδικών Σταθμών των έξι (6) Δημοτικών Ενοτήτων του Δήμου Δελφών. 

Ο συνολικός καθαρός προϋπολογισμός της προμήθειας των ανωτέρω ειδών α-
νέρχεται σε 21.897,86 €, συν ΦΠΑ 13 και 24% 3.046,44 €. Συνολική πίστωση 
24.944,20 €. 

Τα οικονομικά στοιχεία του διαγωνισμού περιλαμβάνονται στον κατωτέρω 
πίνακα που περιγράφει τις ομάδες τροφίμων του παρόντος διαγωνισμού: 

ΟΜΑΔΕΣ Κ.Α ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗ CPV 

ΟΜΑΔΑ Α 15-6481.012 Είδη αρτοποιΐας 2.364,12 15612500-6 

ΌΜΑΔΑ Β 15-6481.011 Είδη κρεοπωλείου 6.299,49 15110000-2 

ΟΜΑΔΑ Γ 15-6481.013 Είδη παντοπωλείου 11.520,32 15000000-8 

ΟΜΑΔΑ Δ 15-6481.010 Είδη οπωροπωλείου 4.760,27 03221200-8 
 

 Η κάθε ομάδα τροφίμων από τις ανωτέρω, διαιρείται σε 6 τμήματα που 
αφορούν την καθεμία Δημοτική Ενότητα (ΔΕ Άμφισσας, Γαλαξιδίου, Γραβιάς, Δελφών, 
Δεσφίνας και Ιτέας). Συνεπώς ο παρών διαγωνισμός αποτελείται από 24 τμήματα. 
 Τα οικονομικά στοιχεία των τμημάτων αναφέρονται αναλυτικά στο τεύχος 4ο 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της Μελέτης του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινω-
νικής Προστασίας, Αλληλεγγύης & Δημόσιας Υγείας. 
 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου 
Δελφών που βρίσκεται στην Άμφισσα, στην Πλατεία Κεχαγιά, από την τριμελή επιτροπή του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, την Πέμπτη 31 Μαΐου 2018 και ώρα 11.00 (Ώρα λήξης 
παραλαβής Προσφορών). 

Όλα τα τεύχη της διακήρυξης έχουν δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα του Δήμου 
Δελφών http://www.dimosdelfon.gr. 

Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης δημοσιεύεται και στο ΚΗΜΔΗΣ. 
Για πληροφορίες σχετικά με το διαγωνισμό, στο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου, Διεύ-

θυνση Γ. & Φ. Τσίγκα 14, ΑΜΦΙΣΣΑ, αρμόδιος Δημήτρης Ανδρώνος, τηλ. 22650-23822. 
Η δαπάνη δημοσίευσης της παρούσης βαρύνει τον ανάδοχο. 
 

Άμφισσα 17 Μαΐου 2018 
Ο Αντιδήμαρχος Δελφών 

 

ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

http://www.dimosdelfon.gr/

